
39,9054,90/
-27%

104,90179,90/
-42%

12,9017,90/
-28% SUPER

CENA

59,90152,90/
-61%

98,90189,90/
-48%

99,90209,90/
-52%

39,90
běžná cena 64,90

-39%

15,9029,90/
-47%

26,9069,90/
-62%

11,9024,90/
-52%

19,9035,90/
-45%

MULTIPACK
OD KS2

49,90
-44%

1 ks

BILLA 
České máslo 84%

250 g 
100 g = 15,96 Kč

Pizza Ristorante
od 216 g, více druhů 

100 g = od 14,06 Kč
při koupi 1 ks 89,90 

• 49,90 Kč
Sl

ev
u 

lz
e 

up
la

tn
it

 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 5
 k

s 
 

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Bohemia Sekt 
Demi sec, brut

0,75 l
1 l = 139,87 Kč
• 108,90 Kč

Radegast  
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 25,80 Kč

Zewa Toaletní papír
8 rolí, více druhů 

1 role = 7,49 Kč
• 54,90 Kč

Lindor 
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 49,45 Kč
• 98,90 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Ölz  
Vánočka

500 g 
100 g = 7,98 Kč

Brambory pozdní
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Slunečnicový 
olej

1 l
• 28,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Okurka
1 ks

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 
33%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 6
 k

s 
 

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
6. 12. do úterý 12. 12. 2023.

8. 12.PÁ

6. 12.
ST

7. 12.
ČT

PÁ
8. 12.

6. 12.ST

7. 12.
ČT

8. 12.
PÁ

9. 12.
SO

10. 12.
NE

SVÁTECNÍ  
ODMENA
ZA VAŠI
VERNOST

ˇ
ˇ

ˇ

Stačí nakoupit nad 1 800 Kč s kartou BILLA Bonus clubu  
a nadělíme  vám stylovou sadu příborů Banso Vogue.

Nabídka platí  
od 29. 11. 2023 do 3. 1. 2024.

Více informací na www.billa.cz

ML_49KW_2023.indd   1ML_49KW_2023.indd   1 29.11.2023   18:44:0929.11.2023   18:44:09



SUPER
CENA

22,9030,90/
-26%

8,90
běžná cena 11,90

-25%

119,90189,90/
-37%

99,90129,90/
-23%

34,9049,90/
-30%

16,9029,90/
-43%

59,9079,90/
-25%

39,9049,90/
-20%

22,9034,90/
-34%

44,9069,90/
-36%

Šunka dušená 
v páře

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Dalamánek
z naší pece

95 g
100 g = 9,37 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí  

bez kůže
cena za 1 kg

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Mandarinky 
Klementinky

balené 
1 ks, 1 kg

Citrony 
balené, 1 ks, 500 g 

100 g = 3,38  Kč

Hrozny tmavé 
bezsemenné

vanička, 1 ks 
500 g

100 g = 11,98 Kč

Mango zralé
1 ks

Ledový salát
1 ks

Paprika 
zeleninová

volná, 1 kg

2 Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

ZRALÉ

SVÁTECNÍ  
ODMENA
ZA VAŠI

VERNOST

ˇ
ˇ

ˇ

Stačí nakoupit nad  
1 800 Kč s kartou 
BILLA Bonus clubu 
a nadělíme  vám 
stylovou sadu  
příborů Banso 
Vogue.
Nabídka platí od 29. 11. 2023 do 3. 1. 2024.
Více na www.billa.cz

ML_49KW_2023.indd   2ML_49KW_2023.indd   2 29.11.2023   18:44:2729.11.2023   18:44:27



SUPER
CENA

26,9038,90/
-31%

12,9020,90/
-38%

MULTIPACK
OD KS2

49,90
-50%

1 ks

16,9031,90/
-47% SUPER

CENA

159,90279,90/
-43%

27,9038,90/
-28%

9,9013,90/
-29%

SUPER
CENA

29,9039,90/
-25%

SUPER
CENA

26,9039,90/
-33%

SUPER
CENA

44,9074,90/
-40% SUPER

CENA

29,9054,90/
-46%

SUPER
CENA

108,90189,90/
-43%

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 17,93 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč

Hellmann’s  
Originál,  

 majonéza,  
Tatarská omáčka

405 ml, 2 druhy
100 ml = 12,32 Kč 

při koupi 1 ks 99,90
• 49,90 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
více druhů

100 g = od 21,13 Kč
• 16,90 Kč

Nescafé  
Gold, Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 79,95 Kč
• 159,90 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 111,60 Kč
• 27,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 32,90 Kč

Sedlčanský 
Hermelín 

Originál
100 g

Hellmann’s 
Kečup
od 460 g 

vybrané druhy 
100 g = od 9,26 Kč
• 44,90 Kč

Bonduelle 
Zlatá 

kukuřice
425 ml / 285 g 

100 g = 10,49 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná vodka

0,5 l  
více druhů 

1 l = 217,80 Kč
• 108,90 Kč

3
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ML_49KW_2023.indd   3ML_49KW_2023.indd   3 29.11.2023   18:44:3629.11.2023   18:44:36



SUPER
CENA

11,9024,90/
-52%

SUPER
CENA

119,90319,90/
-63%

14,9021,90/
-32%

2,50
běžná cena 3,20

-22%

254,90499,90/
-49%

SUPER
CENA

999,903999,90/
-75%

79,90149,90/
-47%

29,9049,90/
-40%

24,9039,90/
-38%

NABÍDKA

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 119,90 KčGambrinus 
Originál
0,5 l, plech
1 l = 29,80 Kč

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 1
2 

ks
 z

bo
ží

 n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Houska
1 ks, 43 g 

100 g = 5,81 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 364,14 Kč

Kuchyňský robot Tristar MX-4830
3 druhy háků - míchání, hnětení, šlehání, 

nerezová mísa o objemu 3,5 l, 6 stupňů  
výkonu, 700 W,  transparentní 

 víko proti rozstřiku,  
protiskluzové nohy

• 1399,90 Kč

Pomeranč
volný, 1 kg

Rajčata cherry 
oválná

vanička, 1 ks 
250 g  

100 g = 9,96 Kč

Sheron  
Zimní směs do 

ostřikovačů Nano plus
2 l, nemrznoucí -22 °C, 
obsahuje nanočástice,  

které pomáhají snižovat 
přilnavost silničních  

nečistot
1 l = 39,95 Kč
• 89,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ML_49KW_2023

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

PÁ
8. 12.

10. 12.
NE
SO
9. 12.

na tuky Rama,  

Flora, Perla
-35 %

min.

1 KG

VELKÝ  
PLOD

ML_49KW_2023.indd   4ML_49KW_2023.indd   4 29.11.2023   18:44:4729.11.2023   18:44:47


